Pré-Réveillon, deste Município, a ser realizado no dia 13/12/2025. 
CONTRATADA: CREATIVE MUSIC LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
08.648.622/0001-32, sediada na Rua José Penna Medina, n° 195, EDIF 

UNIQUE BUSINESS ANDAR 18, Praia da Costa, Vila Velha, Espírito 
Santo, 29.101-320. 
VALOR: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 
VINGÊNCIA: O contrato terá prazo de vigência da data de sua 
assinatura até o dia 31/12/2025, após a realização do espetáculo e 
consequente consecução do objeto contratual. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
• U.O.: 21600 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo